CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº

Realização de recapeamento asfáltico na
Rua Pinheiro Machado, entre as Ruas
Santos Dumont até a rua General Carneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a Realização de

recapeamento asfáltico na Rua Pinheiro Machado, entre as Ruas Santos Dumont até
a rua General

A rua acima citada está totalmente esburacada, necessitando reparos.

  Sabemos como e importante as vias estarem em condições de trafego,
pois isso permite evitar acidentes e também a geração de danos aos veículos.

  Outro detalhe que chama a atenção em nosso Município, e que faz parte
da estética local as ruas estarem em boas condições, influenciando na qualidade de
vida dos moradores.

SALA DAS SESSÕES, 23 de agosto de 2023.

PEDRO VARELA

daniel
Máquina de escrever
1094, DE 2023

		2023-08-23T15:36:43-0300
	Brasil
	PEDRO VARELA
	Assinador Serpro